PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA - MT
AVISO DE PRORROGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇO Nº 005-2014

A Prefeitura Municipal de Juína, Estado de Mato Grosso, torna público para conhecimento dos
interessados, que PRORROGA a licitação Tomada de Preço 005-2014, por motivos administrativos, para
o dia 09/06/2014 às 08:00 horas, na sala de Licitações, Maiores informações e cópia completa do
Edital, poderão ser adquiridas das 07:30 às 11:30 horas, de segunda a sexta-feira, na Prefeitura Municipal
de Juína, junto a Comissão de Licitação em sua sede Travessa Emmanuel, nº. 605, Centro, em Juína-MT,
Fone (66)-3566-8302, por e-mail: licitaca@juina.mt.gov.br ou baixado no site www.juina.mt.gov.br. Juina-
MT, 22 de maio de 2014 - Jhoni Michael Freisleben- Presidente CPL - Poder Executivo – Juina-MT.